למתלונן נגרמו שני חתכים בראש וחתך עמוק בשורש כף יד ימין. בגין חבלות אלה נזקק המתלונן לניתוח בשורש כף היד, לתפירת גידים, עצב ועורק, וטיפול באמצעות קליפסים בחתכים בראשו.

ביום 1.3.12 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 379+382 (א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון, לפיו התביעה תעתור לעונש ראוי של ששה חודשי מאסר בפועל, שלא בעבודות שירות, ורכיבים נוספים, הסנגור יטען לביצוע עבודות שירות ברף התחתון.

הנאשם היה עצור מיום 7.11.11 ועד ליום 18.12.11 לאחר מכן שוחרר למעצר בית, ובהמשך הוקלו תנאי השחרור, עד ששוחרר באופן מלא.

## תסקירי שירות המבחן

לפיכך אני מפנה את הנאשם לממונה על עבודות שירות לקביעת כשירותו לביצוע עבודות שירות, לתקופה המירבית.

יתר רכיבי הענישה ייקבעו לאחר מתן חו"ד הממונה.

טלפון של הנאשם ליצירת קשר ..... או באמצעות הסניגור 050-9936616. פקס הסניגור: 03-6091211.

נדחה ליום 5.10.14 שעה 8:30.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.